
		
			
				
					
						
							
									Specialista na středové pohony CYC Motor, Bosch, Shimano, Bafang, Vinka, Sport Drive, DynaMe


							
							
							    	Nové zboží
	Bazar
	Články
	Mapa stránek
	Přihlásit
											
                                            
                                            	
                                                    Přihlášení

                                                    
                                                        
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
													    

													    



	Zapomněl jste heslo?





                                                    

                                                

												
													Nový zákazník?

													Přidat uživatele
												

											
											
										
									
                                    	Registrovat


							
						

					

					
						
						    
					        	
						            
					                    
						            

						        	
							        	[image: Elektrokola s.r.o.]
							        

						        	
									    





							        

									
						    	        
								            	CZK
    

            
                


	EUR



	

                                                	 00,- Kč
                                        	
										        Košík je prázdnýale to tak nemusí být. Naplňte ho :-).


											


                                    


							            
							        

								

						    

						

					
					
							
								
							
	ESADY		Elektrosady CYC Motor43
	 CYC Photon X1 (výkon až 1200W)1
	 CYC Stealth X1 (výkon až 2500W)1
	 CYC Pro X1 (výkon až 5000W)2
	 Příslušenství20
	 Náhradní díly14
	 Baterie5


		Elektrosady Bafang BBS3
	 Bafang BBS-01 (výkon od 250W)1
	 Bafang BBS-02 (výkon od 750W)1
	 Bafang BBS-HD (výkon od 1000W)1


		Elektrosady LIFT-MTB14
	 LIFT-MTB V4 Classic1
	 LIFT-MTB V4 Pro1
	 Baterie7
	 Příslušenství5


		Příslušenství Bafang159
	 Ovládací jednotky10
	 Převodníky, pastorky, kliky43
	 Kabeláže20
	 Snímače řazení4
	 Vodítka řetězu2
	 Doplňky11
	 Náhradní díly52


		Servisní práce a nářadí17
	 Servisní práce Servis Works6
	 Instalace přídavné baterie RB1
	 Servisní nářadí Servis Tools10




	BATERIE		Baterie o napětí 36V76
	 Rámové baterie 36V15
	 Integrované baterie 36V6
	 Nosičové baterie 36V4
	 Brašnové baterie 36V10
	 Lahvové a přídavné baterie 36V1
	 Příslušenství40


		Baterie o napětí 48V33
	 Rámové baterie 48V8
	 Nosičové baterie 48V1
	 Brašnové baterie 48V2
	 Příslušenství22


		Baterie o napětí 52V3
	 Brašnové baterie 52V3


		Servis, diagnostika a repase baterií2
	 Diagnostika baterií2
	 Repase baterií0




	EKOLA		Maxbike eBikes20
	 Maxbike eSUV4
	 Maxbike eHT13
	 Maxbike eFS3


		Rocky Mountain eBikes81
	 Fusion Powerplay1
	 Instinct Powerplay3
	 Altitude Powerplay5
	 Příslušenství72


		Rock Machihe eBikes33
	 Rock Machine Blizzard0
	 Rock Machine Blizz0
	 Rock Machine Torrent1
	 Rock Machine Crossride2
	 Rock Machine Storm6
	 Rock Machine Cityride0
	 Příslušenství24


		Tern Cargo eBikes117
	 Tern Vektron2
	 Tern Short Haul1
	 Tern Quick Haul2
	 Tern NBD2
	 Tern HSD3
	 Tern GSD3
	 Tern Orox0
	 Tern Folding Bikes12
	 Příslušenství92


		Yuba Cargo eBikes15
	 Yuba Kombi2
	 Yuba Spicy Curry0
	 Příslušenství13


		Qayron Bikes9
	 Trail Bikes3
	 Gravel Bikes4
	 Cross-Country Bikes2


		Leader Fox eBikes4
	 CARGO BIKES1
	 FAT BIKES3


		Dětská kola11
	 Dětská kola a odrážedla2
	 Příslušenství9


		City Boss eScooters1
	 Bez povinného ručení1




	DOPLŇKY		Blatníky8


		Brašny a brašničky32


		Brzdové destičky6


		Držáky na telefony4


		Hasící přístroje0


		Kazety, řetězy a převodníky13


		Láhve a košíky13


		Nářadí14


		Maziva a kosmetika34


		Nosiče, obaly a autostany16
	 Nosiče jízdních kol Thule2
	 Obaly na elektrokola Montone12
	 Stany do automobilu2


		Oblečení6


		Pedály3


		Pláště a duše2


		Pumpičky3


		Přední, zadní nosiče a brašny11


		Řazení Rohloff SpeedHub 500/140


		Sedlovky a představce7


		Stojánky4


		Světla10


		Zámky7


		Ostatní doplňky7




	POHONY	Středové pohony Bosch eBike Systems
	Středové pohony Rocky Mountain DynaMe
	Středové pohony Sport Drive
	Středové pohony Shimano Steps
	Středové pohony Bafang MaxDrive
	Středové pohony Comp Drive - Vinka
	Elektrosady Bafang BBS
	Elektrosady CYC Photon X1
	Elektrosady LIFT-MTB V4
	Elektrosady Swytch Conversion Kits


	TEST eBIKE
	O NÁS	Historie naší společnosti
	Fotogalerie elektrokol
	Videogalerie elektrokol
	Propagační a reklamní materiály
	Publikační a prezentační činnost
	Odborné semináře a školení
	Odborné články a testy
	Partneři naší společenosti
	Záruční a pozáruční servis
	Operativní leasing


	KONTAKT
	REPASE AKU
	
                                
							


                        
					
				
			
			
                
                    
                
				
				
					
				
				
                    
                        
						    
                                
						    

		                

                        	[image: 1]
	[image: 2]Kola Qayron Bikes

- kvalitní česká kola

- originální design a geometrie

- navržená pro technicky laděné jezdce

- možnost nekompromisní elektrifikace


	[image: 3]Elektrokola Tern

- navržená pro přepravu pasažérů a nákladu

- bez problémů nahradí automobil

- snadná přeprava po městě

- naprostá svoboda pohybu






                        
                        
					    	
						    	
							    	Úvodní stránka

							    

						    

					        
					    

                        
						
                          
                          
                          
                          
                          	Vítejte v nové cyklistické době. V době, ve které žádný kopec již není 
pro jezdce překážkou, ale naopak příležitostí a výzvou. V době, kdy se 
jízda na kole, přesněji na moderním elektrokole, stává skutečnou zábavou
 a radostí. Moderní elektrokola totiž bez nadsázky smazaly výkonnostní 
limity samotného jezdce. Navíc jedno je jisté - sport a elektrokolo se 
navzájem v žádném případě nevylučují. Naopak, moderní elektrokolo 
přináší ještě více zábavy, o kterou se s vámi rádi podělíme. Navštivte 
naší kamennou prodejnu ELEKTROKOLA s.r.o. a profesionálně vybavenou servisní dílnu v centru Jablonci nad Nisou. Společnost Elektrokola s.r.o. je od roku 2021 obchodním partnerem sítí kamenných prodejen eBIKE PARTNERS a zároveň také společnosti KOLONAOPERAK s.r.o. Hledáte
 elektrokolo vhodné pro každodenní dojíždění za prací, přepravu nákladu,
 dětí nebo dospělých pasažérů a které je současně vhodné na běžné 
vyjížďky nebo i delší cyklovýlety? Pak si prohlédněte naší nabídku 
prémiových skládacích, kompaktních a nákladních elektrokol TERN CARGO eBIKE,
 která jsou navržená právě pro tento účel. V roce 2022 jsme do naší 
nabídky kromě jiného zařadili moderní horská a sportovní nízkonástupová 
elektrokola MAXBIKE typu eSUV s léty prověřenými středovými pohony Bafang, extra kvalitní středové pohony v podobě elektrosad CYC MOTOR vhodné pro náročnou horskou cyklistiku a v neposlední řadě také vlastní extra lehké přídavné 
baterie RB BATTERY BOTTLE 36V, které se snadno umisťují do košíku na lahve a brašnové baterie RB BATTERY SHORT 52V speciálně vyvinuté pro středové pohony CYC Motor. Všechny naše nově zařazené produkty naleznete v samostatné kategorii s názvem NOVÉ PRODUKTY. O našich novinkách se můžete podrobné informace dozvědět v kategorii s názvem ČLÁNKY.
 Samozřejmě nemůže chybět ani prodej našich testovacích komponent a elektrokol, které si můžete prohlédnout v kategorii BAZAR a také v kategorii AKČNÍ NABÍDKA.


	Provádíme servis pohonných jednotek BAFANG BBS, BAFANG MAXDRIVE (M200, M300, M400, M410, M420, M500, M510 a M820), COMP DRIVE, VINKA, ROCKY MOUNTAIN DYNAME, SPORT DRIVE, BOSCH, CYC PHOTON a LIFT-MTB. Provádíme DIAGNOSTIKU A AKTUALIZACI SOFTWARE pohonných systémů BOSCH, SHIMANO STEPS, BAFANG a SPORT DRIVE. Provádíme DIAGNOSTIKU A ZÁTĚŽOVÉ TESTY BATERIÍ pro zjištění kapacity a možné proudové zátěže a také REPASE BATERIÍ včetně NAVÝŠENÍ KAPACITY. 
Společnost Elektrokola s.r.o.
 je od roku 2023 výhradním distributorem pro Českou republiku a 
Slovenskou republiku unikátních extra výkonných středových pohonů CYC MOTOR.

  POHON CYC PHOTON X1   (výkon až 2000W)


[image: Středový pohon CYC Photon X1]

Extra kvalitní středový pohon v podobě elektosady, vyvíjený a vyráběný společností CYC Motor. Posouvá 
pomyslnou laťku kvality zpracování, jízdních vlastností a univerzálnosti
 nejenom elektrosad, ale obecně elektrokol, ještě výše. Má velmi jemně 
vyladěnou odezvu na 
šlapání tak, aby splnil požadavky i těch nejnáročnějších cyklistů, tedy 
především eMTB bikerů. Vyznačuje se velmi snadnou a rychlou instalací, nominálním 
výkonem od 250W do 750W, maximálním výkonem až 2000W, kroutícím momentem až 110 Nm, neomezenou rychlostí a váhou 
pohonné jednotky pouhých 2.9 kg.


VÍCE O POHONU CYC PHOTON X1







POHON CYC STEALTH X1 G3 (výkon až 3000W)


[image: Středový pohon CYC Stealth X1 G3]

Extra silný středový pohon ve formě elektrosady, 
vyvíjený a vyráběný společností CYC Motor. Speciálně navržený pro náročnou
 horskou cyklistiku typu eMTB provozovanou především mimo pozemní 
komunikace. Vyznačuje se velmi snadnou a rychlou instalací, nominálním 
výkonem od 250W do 1500W, maximálním výkonem až 3000W, kroutícím momentem až 150 Nm, neomezenou rychlostí a váhou 
pohonné jednotky pouhých 2.7 kg. Jste-li majitelem "drahého" trailového, endurového nebo 
sjezdového kola, elektrosada CYC Stealth X1 G3 je pro vás tím ideálním 
řešením.


VÍCE O POHONU CYC STEALTH X1 G3







   POHON CYC PRO X1 G4    (výkon až 5000W)

[image: Středový pohon CYC Pro X1 G4]

Ultra silný středový pohon ve formě elektrosady, 
vyvíjený a vyráběný společností CYC Motor. Je speciálně navržený pro náročnou
 horskou cyklistiku typu eMTB provozovanou především mimo pozemní 
komunikace. Vyznačuje se velmi snadnou a rychlou instalací, nominálním 
výkonem 2500W, manimálním výkonem až 5000W, kroutícím momentem až těžko uvěřitelných 280 Nm, neomezenou rychlostí a váhou pohonné jednotky 
pouhých 3.8 kg. Jste-li majitelem "drahého" trailového, endurového nebo 
sjezdového kola, elektrosada CYC Pro X1 G4 je pro vás tím ideálním 
řešením.  



VÍCE O POHONU CYC PRO X1 G4









                          
                          
						

                        
						
                          
						

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
					

				
				
					
                    
                    
					
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
				
			

			
				
				    
                        
                             
                                
					            Doprava zdarma

					            Objednávka nad 25 000,- Kč

                            

                        

                        
					        
                                
								    
					                Akční nabídka

					                Časově omezená nabídka

                                

							
                        

                         
                             
					            
					            +420 736 769 049

					            Potřebujete pomoc?

                            

                        

					

				
	
                
				
					
						
							
                                Novinkovač


							

							
							    Zůstaňte v kontaktu
	
	



							

						

					

				

				
					
						
							
								Navigace
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady používání souborů cookie
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Katalogy Elektrokola s.r.o.
	Cyklodoplňky BBB Parts



							

							
							    
								Facebook


							

							
                                Testovací centrum
Vybrané produkty dlouhodobě testujeme a výsledky pravidelně publikujeme v časopise Electric Bike Action CZ. 
[image: ]

							

							
                                Bezpečný nákup

 zkušenosti s elektrokoly od roku 2009

 obvyklé doručení do 3 pracovních dnů

 90% zboží ihned skladem

 vstřícný přístup k zákazníkovi

 stabilní a silná společnost

							

						

					

				

				
					
                        
    
      [image: https://www.achillesbike.cz/cz_partneri-nasi-spolecenosti,148.html]
    
  

					

				

				
					
						
							
								© 2024 Elektrokola s.r.o.

							

							
								Běží na Online Store Panavis

							

						

					

				

			
            	SERVIS POHONŮ










Provádíme odborný servis pohonných jednotek BAFANG BBS, BAFANG MAXDRIVE (M200, M300, M400, M410, M420, M500, M510 a M820), COMP DRIVE, VINKA, ROCKY MOUNTAIN DYNAME, SPORT DRIVE, BOSCH, CYC PHOTON a LIFT-MTB.



  Více info o servisu pohonů
	DIAGNOSTIKA






Provádíme diagnostiku a aktualizaci software (po předešlé dohodě na počkání) pohonných systémů BOSCH eBIKE SYSTEMS, SHIMANO STEPS, BAFANG a SPORT DRIVE.



  Více info o diagnostice
	REPASE BATERIÍ






Provádíme diagnostiku a ZÁTĚŽOVÉ TESTY BATERIÍ různých výrobců pro zjištění aktuální kapacity a možné proudové zátěže včetně protokolu  a také REPASE BATERIÍ různých výrobců včetně možnosti navýšení kapacity.



  Více info o repasi baterií

            
            	
            

		
    